
Žaidėjo
knyga



Rėmėjai ir
partneriai 



Organizatoriai:
•Šveicarijos diskgolfo klubas
•DiscCity Team

 

Turnyro direktoriai (TD’s):
 

•TD – Mireta Jurgelevičiūtė, 
+370 653 36566,
 mjurgeleviciute@gmail.com

•Co-TD – Darius Gricius,
 +370 687 81223, 
darius.gricius@DiscCity.eu

 
 

Čempionato
organizatoriai

ir vadovai



TVARKARAŠTIS

ŠEŠTADIENIS 

08-05 09:00 startuoja pirma grupė. Starto

laikai pagal divizionus bus sudėlioti

tokia tvarka: MJ18, MP50, MP40,

FP40, FPO, MPO.

2 ratas - Pušyno diskgolfo parkas

SEKMADIENIS

08-06 9:00 startuoja pirma grupė. Starto

laikai pagal divizionus bus sudėlioti

tokia tvarka: MPO ~50% žemiausių
vietų, MP40, MP50, MJ18, FP40, FPO,

MPO ~50% aukščiausių vietų.

 ~17:30 APDOVANOJIMAI. ir
LOTERIJA
Joninių slėnis

3 ratas - Jonavos diskgollfo parkas

PENKTADIENIS 

08-04 09:00 startuoja pirma grupė. Starto

laikai pagal divizionus bus sudėlioti

tokia tvarka: FPO, FP40, MPO, MP40,

MP50, MJ18

18:00 Lletuvos diskgolfo čempionato

atidarymo šventė.  putting challenge

varžybos Kiemaitis . (J. Basanavičiaus

g. 8, Jonava (vidinis kiemas))

 1 ratas - Survilų diskgolfo parkas 

KETVIRTADIENIS

 08-03

Čempionato dvejetai. Jonavos

diskgolfo parkas



“Tobulėjimo” prizas teks nuo pernai metų
LDGČ didžiausią pažangą padariusiam

žaidėjui (lyginant trijų ratų rezultatus 2022

ir 2023 LDGČ). Suprantama, į šį prizą

pretenduoja žaidėjai, dalyvavę ir 2022, ir

2023 m. LDGČ;

Arčiausiai krepšio (CTP) ir tolimiausio pato

(LP) varžybos (visi dalyviai varžosi kartu):

Survilų – CTP #9, LP #4

Pušynas – CTP #12, LP #13

Jonava – CPT #18, LP #3
 

Visuose divizionuose po tris prizininkus

apdovanojami medaliais. 

Piniginius prizus sudarys ne mažiau kaip 50%

starto mokesčio kiekviename divizione.

Piniginiais prizais apdovanojami TOP 25%

kiekvieno diviziono žaidėjų. Preliminarūs

piniginiai prizai bus paskelbti ketvirtadienį
(rugpjūčio 3 d.).

Kitos nominacijos:

Apdovanojima
i ir nominacijos



Ęsant lygybei kovoje dėl prizinių vietų,
žaidžiamas “staigaus išgyvenimo” žaidimas
Jonavos diskgolfo parke. Jei žaidimas dėl
pirmos vietos – žaidžiama į 18, 3, 2, 3, 2…
krepšį (3 ir 2 krepšiai kartojami iki pergalės). 

Dėl 2 ir 3 vietų kova vyksta tik dėl medalio,
bet protokole lygiai sužaidę
 žaidėjai užima tą pačią vietą. Peržaidimas dėl
2 ir 3 vietų vyksta taip – į 18, 3, 2 krepšį, ir
jeigu vis dar lygu, žaidžiamas CTP (metimas
arčiausiai krepšio) į #3 krepšį nuo TD
nurodytos vietos.

Lygybės
atveju 



Žaidėjas įmetęs ACE‘ą, pasiima “ACE

bank‘ą”. Esant keliems ACE‘ams – bankas

dalijamas lygiomis dalimis.

Norintieji dalyvauti Žaibo (Ace) banke, iki

08-03 12:00 turi sumokėti 2 Eur į
sąskaitą: 

Mireta Jurgelevičiūtė 
LT367300010139658359 
Mokėjimo tekste nurodydami ACE

bankas, Galima vienu mokėjimu sumokėti

už keletą žaidėjų, tik būtina parašyti jų
vardus.

 

ACE BANK dalyviai:

https://discgolfmetrix.com/2662559

 

ACE bankas 



Rezultatų
rašymas

Remiantis  naujausiomis  PDGA rekomendacijos
ir 2024m taisyklėmis: Rezultatus veda

KIEKVIENAS žaidėjas (jei nėra savanorio vesti

DGmetrix statistiką – jis išrenkamas burtų keliu

metant diską). Vienas veda Dgmetrix, likusieji –

PDGA! dėl sąžiningumo ir lygybės. 

•Jei žaidėjas negali vesti elektroninės rezultatų
kortelės, apie tai turi informuoti organizatorius

prieš startą – bus suteikta popierinė kortelė su

pieštuku.

•PDGA.com (pdga.com/score) bus oficiali

rezultatų kortelė. Slaptažodis bus duodamas prieš

startą.

•DGmetrix bus naudojamas kaip antra rezultatų
kortelė ir statistikai vesti (statistika ne privaloma,

bet labai rekomenduojama – visuose parkuose

bus pažymėti 3 ir 10 metrų ratai aplink krepšius)! 



Varžybų
centrai:

SURVILŲ
DISKGOLFO

PARKAS
]

Registracija prie 1 tee, pavesinėje.

Čia bus išduodami ir žaidėjo

paketai. 

PUŠYNO
DISKGOLFO
PARKAS

Registracija prie  1 tee

palapinėje

JONAVOS
DISKGOLFO
PARKAS

registracija prie 1 tee palapinėje.

centras ir apdovanonjimai prie

Joninių slėnio.



Apšilimo
zonos 

SURVILŲ
DISKGOLFO

PARKAS
]

Prie 4 krepšio laukas draivinimui

 bus ir pastatomi krepšiai metimui

į krepšį



Apšilimo
zonos 

PUŠYNO
DISKGOLFO
PARKAS

Prie parkingo vieta draivinimui ir

metimui į krepšį 



JONAVOS
DISKGOLFO
PARKAS

Jonavos sporto centro stadiono

teritorija į patį stadioną mėtyti

griežtai draudžiama. 

ir stadioną ęsanti disko metiko

aikštelė, draivinti galima bus tik į
tinklą. 

Apšilimo
zonos 



WC ir kt.

SURVILŲ
DISKGOLFO

PARKAS
]

WC prie 1 tee ir 18 krepšio ir

4 krepšio fairway.

PUŠYNO
DISKGOLFO
PARKAS

WC prie 3 tee ir 2 krepšio

JONAVOS
DISKGOLFO
PARKAS

WC Prie 2 krepšio

 vandens stotelė netoli 1 krepšio

pakeliui į 2 tee.



Survilų
diskgolfo
parkas
1 RATAS. PENKTADIENIS



YOUR PARAGRAPH TEXT
Akmenukai už pirtelės – saugu!





Į DZ einama tik nepataikius Mando. 

Numetus į OB – taikomos normalios OB taisyklės.

Kairėje OB liniją žymi basakojų tako konstrukcijos. Pasibaigus –

kuoliukai.

 



OB žymi kuoliukai, ir basakojų takas. Stebėkite kuoliukus, nes 

Schema – labai stilizuota.



Mando – pataikius į „virpstą“ ir atšokus saugiai – Mando taisyklė –

nepažeista. Pataikius į tinklą – iš karto reiškia „nepataikytą Mando“

(nesvarbu kur toliau nuskrido diskas).















Mando – pataikius į Mando medį ir atšokus saugiai (nepalietus pažymėtos

Mando linijos kairėje) – Mando taisyklė – nepažeista.







Mando – pataikius į Mando medį iš bet kurios pusės ar kirtus liniją– iš karto

pažeista Mando taisyklė!– ir einama  į DZ.







OB už kairio „miškelio“ žiūrėti pagal kuoliukus – linija nėra tiksliai tiesi,

kaip pavaizduota schemoje.



Pušyno
diskgolfo
parkas

 



































OB linija - dešinėje pusėje - kuoliukai. Pabaigoje jie susijungia su

vandeniu, kuris yra OB linija už krepšio ir kairėje pusėje





Jonavos
diskgolfo
parkas







































Sėkmės !


